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Verksamhetsberättelse 2024 för 
förening Höör 

 

Inledning 

2024 så utmanade vi oss genom att ha som mål att besöka alla arbetsplatser inom vår verksamhet. 

Detta genomförde vi med glädje, vi fick då träffa många av våra medlemmar och vi hade givande samt 

intressanta samtal. Styrelsen har varit aktiva i olika utbildningar som arrangerats centralt. Grundutbild-

ningen del 6 genomfördes för ombuden lokalt. Några ombud har deltagit i del 4 och 6 på annan ort. 

Vårt framgångsrika arbete har genererat ett ökat medlemsantal och att vi nu har fler ombud. 

Med kraft och kunskap bildar vi Sverige 

Om föreningen 

Yrkesaktiva medlemmar 31 december 2023–297 

Yrkesaktiva medlemmar 31 december 2024–315 

 

Arbetsplatsombud     31 december 2023-6st 

Skyddsombud            31 december 2023-8st 

Huvudskyddsombud  31 december 2023-2st 

Förhandlingsombud  31 december 2023–3st 

Arbetsplatsombud     31 december 2024-9st 

Skyddsombud           31 december 2024-11st 

Huvudskyddsombud 31 december 2024-2st  

Förhandlingsombud  31 december 2024–3st  
 

Styrelsen 

Ordförande: Anna-Lena Svensson förhandlingsombud, huvudskyddsombud, kursledare 

V. Ordförande: Magnus Gejdner förhandlingsombud, huvudskyddsombud, kursledare  

Kassör: Anette Dennberg förhandlingsombud 

 

Sekreterare: Susanne Jensen 

Ledamot: Andreas Hansson 

                Ida Villell ombudsansvarig, valkretsombud 

                Jennifer Gillvén informationsansvarig 

                Maria Wieweg ombudsansvarig 

 

Styrelsemöte 7 protokollförda 
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”Beslut blir verklighet – framtiden är i våra händer” –  förbundsstyrelsen bjuder in på konferens under 

två dagar.                                                                                             

Övriga roller 

Revisor:           Niklas Garnham 

Valberedning: Felicia Nilsson  

                        Magdalena Jeppås 

 

Föreningens verksamhet 2024  
 

Att anpassat till den lokala verksamheten verka för att realisera de nationella 

målen  

Vi har varit aktiva i löneprocessen och tryckt på om att medlemmarna ska ha en löneutveckling genom 

hela yrkeslivet. Vi har deltagit i lokala samverkansmöten där vi varit stöd för ombud och vi har även varit 

aktiva i de lokala samverkansmötena där det saknats ombud. Vi har varit med på skyddsronder och vi 

har gjort risk och konsekvensanalyser. Vi har påtalat för arbetsgivaren när det har funnits behov av att 

genomföra dessa. Arbetsplatsbesök har genomförts, vi har delat ut profilmaterial och vi har funnits på 

plats för samtal. Arbetsplatsbesöken har vi gjort för att skapa möjlighet till att rekrytera ombud och nya 

medlemmar. Vi har aktivt deltagit på distriktsråd. Vi har varit med på politiska möte för Barn och utbild-

ningsnämnden, sektorsövergripande samverkans möte, samt centrala samverkans möten. 
 

Lokala fackliga framgångar som förbättrar medlemmarnas och varje 

medlemsgrupps vardagssituation på varje arbetsplats  

• Medlemsmöten: Årsmöte den 5 mars 2024 på Kulturhuset Anders med Teckomatorps humor-

fabrik. Vi var 21 stycken som deltog. 

• Aktiviteter-Frukostträff på nyöppnade Maglehills förskola och skola den 13 augusti. Här har vi 

inte antalet då det var möjlighet att komma och gå.  

• Novembermiddag den 20 november på Gästis i Höör,60 medlemmar deltog 

• Förhandlingar- nytt avtal/överenskommelse för förskollärare i förskolan gällande reflektionstid 

24-10-10  

• Medlem i fokus- att vara tillgänglig för medlemmarna, svara på mail, telefonsamtal och finnas. 

Att vara in lyssnande och skapa/bygga förtroende är viktiga delar i det nära medlemsarbetet.   

Ombud på varje arbetsplats 

• Grundutbildning del 6 på Stiftsgården Åkersberg 15 februari, 14 deltagare. 

• Medlemsmöte, Fogdaröd förskola 17 april, för att rekrytera ombud. 

• Regelbunden kontakt, både fysisk och digital.  
 

Rekrytera fler medlemmar och genom det skapa ökad facklig styrka  

Vi är en liten kommun och möjligheten för att rekrytera är inte stor. Vi har uppmanat våra ombud att var 

aktiva i samband med terminsuppstarter när det eventuellt kommer nyanställda. Ombuden tar kontakt 

med VFU studenter för att bygga broar inför medlemskap när de ska ut i yrkeslivet 

Arbetsplatsbesöken skapade också möjlighet att visa vem vi är och gav oss möjlighet att påverka vikten 

av medlemskap i Sveriges Lärare  
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Gemensamt med andra föreningar ansvara för verksamheten inom distrikten 

Distriktsråd-  

Vi har aktivt deltagit samt att en styrelsemedlem är sammankallande tillsammans med Staffanstorp i   

distriksrådet. 

 

 

Övrig verksamhet 

Vi har genomfört en styrelseutbildning på Backa-

gården, Höör, den 5 september. 

 

 

Ekonomisk uppföljning 

 

 

Kommentar: Övriga kostnader är hög då vårt årsmöte, novembermiddag samt ombudsutbild-

ning ligger på övrigt.  

 

Höör 250213 

 

Anna-Lena Svensson                                Magnus Gejdner 

 

Susanne Jensen                                          Anette Dennberg 

 

Maria Wieweg                                            Ida Villell 
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Jennifer Gillvén                                         Andreas Hansson      

 

 

 

 

 

 

 

 


